記載例

令和　　 年　　月　　日

永平寺町女性連絡協議会代表　様
地区名

代表者

住　所　永平寺町

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

　　　　　　　　　　　　　令和　年度地区活動助成金交付申請書

　　　令和　年度地区活動助成金として、下記のとおり申請いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１．交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円也←交付申請額は空白でお願いします

　　　　２．添付書類　　　（１）令和　年度年間活動報告書
（写真・案内チラシを必ず添付ください）